РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Криворожского

сельского поселения от 23 апреля 2010 года

№ 71 «О земельном налоге»

	             Принято

Собранием депутатов

	                                 «18» июля 2013 года

В  соответствии с главой  31 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации, Областным законом от 22.10.2005 № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области»,  Собрание депутатов Криворожского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 23 апреля 2010 года № 71 «О земельном налоге» следующие изменения:

       1.1. подпункт 1 пункта 6  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель – Полуянова В.И.).

Глава Криворожского
сельского поселения                                              С.Д.Луганцев
Сл.Криворожье

«18»  июля 2013 года

№ 47